
Delibera n°181 del 09/07/2003
 
OGGETTO: Concessione patrocinio al progetto “All 4 children” promosso dall’associazione

Tam Tam Brasile a favore dell’infanzia.
 
L’anno duemilatre, il giorno nove del mese di luglio, alle ore 9.00, nella sala delle
adunanze del Comune di Ischia, si è riunita la
 

GIUNTA COMUNALE
 

omissis…
Su proposta dell’Assessore al turismo, spettacolo, immagine e pubbliche relazioni
PREMESSO:
CHE l’Associazione culturale TAM TAM BRASILE – onlus, con sede in Procida alla

via Roma,74 80079, nella persona del suo Presidente Sig. Rino Scotto di
Gregorio, promotrice di svariate iniziative in favore dell’infanzia, con nota
pervenuta al prot. gen. n.12786 del 6.6.2003, ha proposto l’organizzazione di
una manifestazione sportiva molto simile a quella più nota del cosiddetto
“Derby del cuore”. In altri termini intende realizzare ad Ischia, nello stadio “V.
Mazzella” una partita di calcio tra una squadra composta di attori del piccolo
schermo meglio nota come “Calciattori Team” ed una rappresentativa di
amministratori e politici di Ischia e Procida, dal titolo “ALL4CHILDREN”.
L’incasso sarà devoluto, in linea con gli scopi dell’Associazione, in favore dei
bambini privati dei fondamentali diritti, alla deriva sociale ed umana. La
manifestazione è programmata per il 27 settembre p.v., e se ne propone
inoltre la fissazione eventuale di una cadenza annuale;

CHE per tale evento risulta aver già dato la propria adesione di massima
l’Amministrazione Comunale di Procida, la quale contribuirà nell’occasione con
un proprio apporto economico fissato preventivamente in €.1.000,00;

CHE la medesima associazione con la sopracitata nota, tra l’altro, ha avanzato
istanza di concessione del Patrocinio Comunale, della concessione d’uso delle
Stadio “V. Mazzella”, nonché una quota parte dell’Ente, neccessaria per
l’organizzazione della manifestazione ed ammontante ad €.1500,00;

CHE tale evento, oltre gli aspetti più strettamente sociali che essa presenta,
costituisce certamente, per l’immagine del comune, un appuntamento
significativo nell’ambito dell’attività di promozione turistico-culturale attuata
dall’Assessorato al Turismo di questo Ente;

VISTI i pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del D.L.18.08.2000 n° 267;
ad unanimità di voti resi nelle forme di legge;
 

DELIBERA
 
Concedere il Patrocinio del Comune di Ischia al progetto promosso

dall’Associazione TAM TAM BRASILE – onlus, con sede in Procida alla via
Roma,74 80079, nella persona del suo Presidente Sig. Rino Scotto di
Gregorio.

Autorizzare l’uso gratuito dello Stadio V. Mazzella per il giorno 27 settembre, con
orario da definirsi.

Demandare altresì agli uffici competenti (Tecnico – Servizio Manutenzione)
l’adozione di tutti gli atti necessari a dare esecuzione al presente deliberato in
ordine a quanto necessario per il corretto funzionamento dello stadio Mazzella
per la particolare occasione;

Assegnare all’Associazione organizzatrice, nella persona del suo legale
rappresentante della manifestazione un contributo di € 1500,00.

Dare atto che la spesa trova imputazione al cap.1690 del bilancio di previsione
del corrente esercizio finanziario, giusta impegno di spesa n.1125
dell’8.07.2003.



Allegare alla presente il prospetto dei pareri espressi ai sensi dell’art.49 del
D.L.vo 267/2000.

Del che il presente verbale.

F.TO: IL SEGRETARIO GENERALE F.TO.:  IL PRESIDENTE
Dott. Giovanni Amodio Rag. Brandi Giuseppe

 


